dotyczy: ZABUDOWA URZĄDZENIA SITOPIASKOWNIKA NA OBIEKCIE ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOŚCI PAWONKÓW

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 113  poz. 759 z późn. zm. )  przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami:

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sitopiaskownika produkcji innej firmy niż wpisanej z nazwy w dokumentacji zapewniającego jednak zachowanie wszystkich kluczowych parametrów wykonania, pracy oraz odseparowania ciał stałych i piasku.?
Wówczas wskazanie przez Zamawiającego w dokumentacji nazwy traktowane jest nie jako ograniczenie wolności konkurencji ale opisanie przedmiotu zamówienia zgodnie z Art. 30.1 P.Z.P. 
( Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, z zachowaniem Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub norm innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy ).

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia zblokowanego sitopiaskownika innej firmy niż wpisanej z nazwy zapisanej w dokumentacji, o parametrach nie gorszych niż określonych w projekcie (projekt budowlano- wykonawczy - I. opis techniczny pkt 2.2. sitopiaskownik)

Pytanie 2

Prosimy o przedłużenie przedmiotu zamówienia z 10.12.2011. roku o miesiąc na koniec stycznia 2012 r., co jest terminem realniejszym do dotrzymania przez Wykonawcę. Prośbę naszą motywujemy:

· procedurami przetargowymi, które mogą zamknąć się w miesiącu na co wskazuje Zamawiający określając w punkcie 25 IDW termin związania ofertą na okres 30 dni,

· dniami wolnymi od pracy przypadającymi w listopadzie tj. 1 listopada ( Dzień Wszystkich Świętych) oraz 11 listopada ( Narodowe Święto Niepodległości ), 

· okresem oczekiwania na dostawę urządzenia mogącym wynosić nawet do 8 tygodni roboczych (pełnych),
· okresem zimowym, który może utrudnić wykonanie niezbędnych prac towarzyszących,

· w przypadku przedłużania terminu należy wziąć pod uwagę Święta Bożego Narodzenia, Nowy Rok, Święto Trzech Króli oraz fakt, że przed samymi Świętami u niektórych dostawców i producentów występuje okres urlopowy.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia z uwagi na dofinansowanie zadania środkami zewnętrznymi i koniecznością rozliczenia środków w roku bieżącym. 
 Pytanie 3
Prosimy o zmianę zapisów umowy w §10 punkt 1 podpunkt b i c) dotyczących kar umownych z:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

a) odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy- w wysokości 10% wynagrodzenia umownego (brutto);

b) zwłokę w przekazaniu przedmiotu umowy- w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki;

c) zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze- w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki

na:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

a) odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy- w wysokości 10% wynagrodzenia umownego (brutto);
b) zwlokę w przekazaniu przedmiotu umowy- w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień ;
c) zwlokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze- w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki

Prośbę naszą motywujemy krótkim terminem realizacji, okresem zimowym oraz świąteczno- urlopowym, na który przypada realizacja. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że wielkość kar określonych przez Zamawiającego jest nieadekwatna do wielkości zadania.

Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisów projektu umowy.
Pytanie 4
W nawiązaniu do pytania 4 wnosimy również o uzupełnienie zapisów umowy w §10 poprzez dodanie dodatkowych punktów o treści ( proponowanej ):

1. Kara umowna za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy, wymieniony w §10 nie może przekraczać kwoty równej 10% całkowitego wynagrodzenia kosztorysowego ( z podatkiem VAT ) określonego w §7. niniejszej umowy.

2. W przypadku zbiegu kar umownych z różnych wyżej wskazanych tytułów suma kar umownych nie może przekraczać kwoty równej 10% całkowitego wynagrodzenia kosztorysowego ( z podatkiem VAT ) określonego w §7. niniejszej umowy.

Prośbę naszą motywujemy krótkim terminem realizacji, okresem zimowym oraz świąteczno- urlopowym, na który przypada realizacja. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że wielkość kar określonych przez Zamawiającego jest nieadekwatna do wielkości zadania.

Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgodny na uzupełnienie zapisów projektu umowy.

ZAPYTANIE NR 2

Czy zgodnie z przepisami o zamówieniach publicznych, zawierającymi regulacje, które mają zapewnić uczciwą konkurencję,  dopuszczacie Państwo możliwość zastosowania urządzeń równoważnych w stosunku do tych opisanych w projekcie budowlanym? Informacje w opisie technicznym do projektu budowlanego bardzo jednoznacznie wskazują firmę TEW Sp. z o.o. jako dostawcę sitopiaskownika przez wskazówki dotyczące typu urządzenia, typu zastosowanych ślimaków zgarniających itp. Czy w związku z powyższym dopuszczacie Państwo zaoferowanie równoważnych urządzeń- także pracujących w oparciu o technologię spiral bezwałowych?
Odpowiedz
W przypadku elementu piaskownika (w zblokowanym urządzeniu sitopiaskownika) dopuszcza się możliwość zastosowania spiral bezzwałowych. 

W przypadku elementu sita należy bezwzględnie zastosować urządzenia wałowe.

Wszystkie elementy w wykonaniu ze stali nierdzewnej.
Dodatkowo informujemy, że zblokowane urządzenie sitopiaskownika ma być dostosowane do pracy w terenie otwartym w warunkach zimowych.
ZAPYTANIE NR 3

1. Czy zbiornik wyrównawczy ma być ze stali nierdzewnej i czy ma być ocieplany?
2. Czy zasuwy, które znajdować się będą w komorze armatury i pomiaru ilości ścieków, mają być obsługiwane poprzez zejście do komory, czy może z poziomu terenu? 
3. W komorze armatury i pomiaru ilości ścieków zamontować wodomierz śrubowy, czy przepływomierz elektromagnetyczny? Ponadto odczyt ma odbywać się poprzez wejście do komory, czy poprzez wyprowadzenie kabli sygnałowych i podpięcie np. do szafki sitopiaskownika?
Odpowiedz

1. Zbiornik wyrównawczy ma być ze stali nierdzewnej i dostosowany do pracy w terenie otwartym w warunkach zimowych (ma być ocieplany)
2. Zasuwy, które znajdować się będą w komorze armatury i pomiaru ilości ścieków, mają być obsługiwane z poziomu terenu
3. W komorze armatury i pomiaru ilości ścieków zamontować przepływomierz elektromagnetyczny. Odczyt ma odbywać się z poziomu terenu  i ma być dostosowany do pracy w warunkach zimowych.
